
Ortho CP -G PLUS
FILM

Ortho CP-G plus je universální RTG �lm určen pro použití 
se zeleně emitujícími zesilovacími fóliemi. Kontrast 
tohoto �lmu byl upraven pro speci�cké aplikace, 
v souladu s mezinárodními pravidly.
Hodnoty v patě sensitometrické křivky zajišťují 
vysoký kontrast při nízkých hodnotách denzity snímku.
To umožňuje použití Ortho CP-G Plus �lmu v aplikacích 
jako je například angiogra�e, kde poskytuje ostré 
a detailní zobrazení jak pro nejmenší cévy, tak i pro 
kostní struktury.

I ty nejmenší rozdíly v absorpci mezi měkkými tkáněmi
a ovzduším se zviditelní díky různým úrovním denzit,
díky vysokému kotrastu, který je také zvětšený
v rameni sensitometrické křivky.
Typický tvar sensitometrické křivky dělá z �lmu 
Ortho CP-G Plus ideální nástroj pro zobrazení kostních 
struktur, umožňující odhalení i vlasových zlomenin.
Film je také vhodný pro ortopedii, kdy poskytuje 
nejjemnější detaily kostní struktury i při zobrazení měkkých
tkání. Film také nabízí velmi dobrý kontrast při zobrazení
hlavních plicních oblastí s jemnými detaily ve středních
oblastech denzity. Používá se také k detekci kalci�kace
a ranných stádií rakoviny plic a metastáz.
Ortho CP-G Plus je universální �lm, umožňující 
uživateli rychlou identi�kaci potřebných detailů díky
vysokému kontrastu �lmu, nízkému základnímu závoji
a s nízkou úrovní rušivých vlivů.



Zpracováno v RP - systému

Závislost citlivosti na energii nutné pro
dosažení denzity 1 nad hodnotu závoje

Rodina CP �lmů Vám umožňuje zvolit �lmy, které nejlépe 
vyhoví Vašim speci�ckým požadavkům.
- CP-BU NEW �lm - modrocitlivý univerzální �lm
- CP-BU M �lm - modrocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-G Plus �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-GU �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
- Ortho CP-GU M �lm - zelenocitlivý univerzální �lm
Navíc jsou k dispozici i speciální zesilovací fólie.

Ortho

teplotě mezi 4°C a 25°C na suchém místě

Symbol použitý na štítku obalu znamená: 
Otevřít pouze v temné komoře

Distributor pro ČR:
FOMA BOHEMIA spol. s r.o.
Jana Krušinky 1737/6
500 02 Hradec Králové
www.foma.cz 09/2022

Výrobce:
Agfa-Gevaert N.V. 
Septestraat 27 
B-2640 Mortsel 
Belgium
www.agfa.com


